
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

  

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ     

п. Приморский 

 

01.04. 2011 г.                       №  20  

  

О создании казенных  учреждений 

 путем изменения типа бюджетных  учреждений  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г.  № 83 – ФЗ  «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 

учреждений»,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ  «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Приморского городского поселения 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать казенные учреждения  Приморского городского поселения  путем 

изменения типа бюджетных учреждений, действующих на дату принятия настоящего 

постановления, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.  

2. Установить, что муниципальные казенные учреждения, указанные в приложении к 

настоящему постановлению, являются правопреемниками по всем правам и обязанностям 

бюджетных учреждений, действующих на дату принятия настоящего постановления.  

3. Сохранить основные цели деятельности муниципальных учреждений, указанных в 

приложении к настоящему постановлению.  

4. Сохранить штатную численность муниципальных учреждении, действующую на 

дату создания муниципальных казенных учреждений путем изменения типа бюджетных 

учреждений. 

5. Обнародовать настоящее постановление.  

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 
Глава Приморского городского поселения, 

Глава администрации                     Ю.А. Тихомиров    

 

 

 



Приложение № 1 

                                         к постановлению  администрации 

 Приморского городского поселения   

от 01.04.2011 г.  №  20 

 

 

 
Перечень 

казенных учреждений  Приморского городского поселения,  

создаваемых путем изменения типа бюджетных учреждений  

 

 
№ 

 

п/п 

Наименование существующего 

бюджетного учреждения 

Наименование создаваемого 

автономного учреждения 

 

1 

Муниципальное бюджетное  

учреждение Администрация 

Приморского городского поселения  

Муниципальное  казенное учреждение 

Администрация Приморского 

городского поселения  

2 Муниципальное  бюджетное  

учреждение «Хозяйственное 

управление администрации 

Приморского городского поселения» 

 

Муниципальное  казенное учреждение 

«Хозяйственное управление 

администрации Приморского 

городского поселения» 

 

 
 

 

  
 

 


